
10
m

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

B

A

B

A

C

01 02

03
04

05
06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0

4

10
m

01  
Vstu

pní h
ala

02  Komerč
ní p

ro
sto

r

03  Kočárk
árn

a/k
olárn

a

04  Komerč
nípro

sto
r

05 Vstu
pní h

ala

06  Kočárk
árn

a/k
olárn

a

07 Komerč
ní p

ro
sto

r

08 Technické zaříz
ení e

on

09  Odpad

10
 

Sklepy - 1
7 kójí

11 
Park

ovácí s
tá

ní - 
20 m

íst

12
  

Technická m
ístn

ost

13
  

Schodišťo
vá hala

14
 

Technická m
ístn

ost

15
 

Technická m
ístn

ost -
 bate

rie
, n

ádrž na

požárn
í v

odu

16
 

Spodní ú
ro

veň zakladače

17  
Spodní ú

ro
veň zakladače

Půdorys 1.N
P M

1:2
00

Dře
věné konstru

kce

ŽB konstru
kce

BA

BA

C
01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01

02

03

04

05

06

07 08

09
10

11

12

13
14

15

16

17

F

G

G

D

D

E

E

C

0 4 10m

01  Vstupní hala
02  Komerční prostor
03  Kočárkárna/kolárna
04  Komerčníprostor
05 Vstupní hala
06  Kočárkárna/kolárna
07 Komerční prostor
08 Technické zařízení eon
09  Odpad
10 Sklepy - 17 kójí
11 Parkovácí stání - 20 míst
12  Technická místnost
13  Schodišťová hala
14 Technická místnost
15 Technická místnost - baterie, nádrž na

požární vodu
16 Spodní úroveň zakladače
17  Spodní úroveň zakladače

Půdorys 1.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01 02

03
04 05 06

07
08

09

10

11

12

13
14

15

16

F

G

G

D

D

E

E

C

P

P

P

P

P

P

0 4 10m

01  Byt 2+kk se zahrádkou
02 Schodiště
03 Byt 3+kk se zahrádkou
04 Byt 4+kk se zahrádkou
05  Schodiště
06 Byt 4+kk se zahrádkou
07 Byt 1+kk
08  Soukromé zahrádky
09 Předprostor klubovny
10 Klubovna s dílnou
11 Mezonetový byt 5+kk se zahrádkou
12 Mezonetový byt 4+kk se zahrádkou
13 Kočárkárna/kolárna
14 Technická místnost
15 Schodiště s výtahem
16 Parkování v zakladačích - 18 míst

Půdorys 2.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

BA

BA

C

01 02

03
04 05 06

07
08

09

10

11

12

13
14

15

16

F

G

G

D

D

E

E

C

P

P

P

P

P

P

0 4 10m

01  Byt 2+kk se zahrádkou
02 Schodiště
03 Byt 3+kk se zahrádkou
04 Byt 4+kk se zahrádkou
05  Schodiště
06 Byt 4+kk se zahrádkou
07 Byt 1+kk
08  Soukromé zahrádky
09 Předprostor klubovny
10 Klubovna s dílnou
11 Mezonetový byt 5+kk se zahrádkou
12 Mezonetový byt 4+kk se zahrádkou
13 Kočárkárna/kolárna
14 Technická místnost
15 Schodiště s výtahem
16 Parkování v zakladačích - 18 míst

Půdorys 2.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

F

BA

BA

C

01
02

03
04 05 06

07

08

09
10

12

13

14
15

11

G

G

D

D

E

E

C

P

P

P

P

P

P

0 4 10m

01  Byt 2+kk
02 Schodiště
03 Byt 3+kk
04 Byt 3+kk
05  Schodiště
06 Byt 4+kk
07 Byt 1+kk
08  Komunitní zahrádka
09  Mezonetový byt 4+kk se zahrádkou
10 Mezonetový byt 3+kk se zahrádkou
11 Technická místnost
12 Schodiště s výtahem
13 Sklepy - 9 kójí
14 Hygienické zázemí restaurace - hosté
15 Zázemí restaurace

Půdorys 3.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

F

BA

BA

C

01
02

03
04 05 06

07

08

09
10

12

13

14
15

11

G

G

D

D

E

E

C

P

P

P

P

P

P

0 4 10m

01  Byt 2+kk
02 Schodiště
03 Byt 3+kk
04 Byt 3+kk
05  Schodiště
06 Byt 4+kk
07 Byt 1+kk
08  Komunitní zahrádka
09  Mezonetový byt 4+kk se zahrádkou
10 Mezonetový byt 3+kk se zahrádkou
11 Technická místnost
12 Schodiště s výtahem
13 Sklepy - 9 kójí
14 Hygienické zázemí restaurace - hosté
15 Zázemí restaurace

Půdorys 3.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

P

P

F

G

G

D

D

BA

BA

C

01 02

03
04 05 06

07

08
09

10

11

E

E

C

P

P

P

P

0 4 10m

01  Byt 2+kk
02 Schodiště
03 Byt 3+kk
04 Byt 3+kk
05  Schodiště
06 Byt 4+kk
07 Byt 1+kk
08  Byt 3+kk
09  Byt 2+kk
10 Schodiště s výtahem 
11 Restaurace

Půdorys 4.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

P

P

F

G

G

D

D

BA

BA

C

01 02

03
04 05 06

07

08
09

10

11

E

E

C

P

P

P

P

0 4 10m

01  Byt 2+kk
02 Schodiště
03 Byt 3+kk
04 Byt 3+kk
05  Schodiště
06 Byt 4+kk
07 Byt 1+kk
08  Byt 3+kk
09  Byt 2+kk
10 Schodiště s výtahem 
11 Restaurace

Půdorys 4.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

P

P

F

G

G

D

D

BA

BA

C

01
02

03

05

04

E

E

C

0 4 10m

01  Byt 3+kk
02 Byt 2+kk
03 Schodiště s výtahem
04 Zahrada pro kancelář
05 Kancelář

Půdorys 5.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

P

P

F

G

G

D

D

BA

BA

C

01
02

03

05

04

E

E

C

0 4 10m

01  Byt 3+kk
02 Byt 2+kk
03 Schodiště s výtahem
04 Zahrada pro kancelář
05 Kancelář

Půdorys 5.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

P

P

P

P P

F

G

G

D

D

E

E

C

BA

BA

C

01
02

03

04

05
06 07

0 4 10m

01  Byt 3+kk
02 Byt 2+kk
03 Schodiště s výtahem
04 Mezonetový byt 5+kk
05 Mezonetový byt 2+kk
06 Mezonetový byt 2+kk
07 Mezonetový byt 2+kk

Půdorys 6.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

P

P

P

P P

F

G

G

D

D

E

E

C

BA

BA

C

01
02

03

04

05
06 07

0 4 10m

01  Byt 3+kk
02 Byt 2+kk
03 Schodiště s výtahem
04 Mezonetový byt 5+kk
05 Mezonetový byt 2+kk
06 Mezonetový byt 2+kk
07 Mezonetový byt 2+kk

Půdorys 6.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

P

F

G

G

D

D

E

E

C

BA

BA

C

01
02 03

04

05

0 4 10m

01 Mezonetový byt 5+kk
02 Mezonetový byt 2+kk
03 Mezonetový byt 2+kk
04 Mezonetový byt 2+kk
05 Mokřadní zelená střecha - kořenová čistička

Půdorys 7.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

P

F

G

G

D

D

E

E

C

BA

BA

C

01
02 03

04

05

0 4 10m

01 Mezonetový byt 5+kk
02 Mezonetový byt 2+kk
03 Mezonetový byt 2+kk
04 Mezonetový byt 2+kk
05 Mokřadní zelená střecha - kořenová čistička

Půdorys 7.NP M1:200

Dřevěné konstrukce

ŽB konstrukce

-3,720

0,000

3,100

6,200

5.190

3,000

6,000

9,000

12,000

16,000

-3,720

-1,870

2,130

5,130

9,000

12,000

15,100

20,480

-3,710

7,420

11,620

15,020

16,060

-0,420

-3,720

-1,870

2,130

5,130

8,400

11,480

16,075

20,470

-3,720

0,000

3,100

6,200

11,370

-0,420

2,810

3,760

7,165

-3,720

-1,870

2,130

5,130

15,250
16,060

-3,720

-0,820

2,130

5,130

9,010

20,730

5,130

6,000

9,000

12,000

15,250

-3,720

2,130

-3,720

-0,070

16,060

-3,720

-1,870

2,130

5,130

15,250
16,060

-3,720

-0,820

2,130

5,130

9,010

20,730

5,130

6,000

9,000

12,000

15,250

-3,720

2,130

-3,720

-0,070

16,060

-3,720

-1,870

2,130

5,130

15,250
16,060

-3,720

-0,820

2,130

5,130

9,010

20,730

5,130

6,000

9,000

12,000

15,250

-3,720

2,130

-3,720

-0,070

16,060

-3,720

-0,070

7,190

11,595

-3,720

-0,070

7,190

11,620

18,455

20,720 20,720

22,510

16,085

-3,720

7,185

11,590

-3,720

-0,235

7,190

11,620

-3,720

-0,070

7,190

11,595

-3,720

-0,070

7,190

11,620

18,455

20,720 20,720

22,510

16,085

-3,720

7,185

11,590

-3,720

-0,235

7,190

11,620

Bytový dům v proluce
Tématem práce je novostavba bytového domu v proluce na Velkém náměstí ve Strakonicích. Parcela je situována v
poměrně prudkém svahu o převýšení cca 9m a její jihovýchodní hranice navazuje na rozvojové území Ostrov, kde je v
budoucnu plánovaná revitalizace a přeměna území na obytnou čtvrť. Nyní parcela slouží jako parkoviště a občasnémísto
pro stánek se zeleninou nebo textilem, také začala přirozeně fungovat jako zkratka. Jedná se omísto s obrovským
potenciálem a skvělou občanskou vybaveností, kde jsou v okruhu 5 - 15 minut pěší chůze prakticky veškerá potřebná
zařízení, od škol a školek, až po nemocnici nebo kulturní dům.

Hlavním cílem této práce je zacelit jizvu ve stávající struktuře a zároveň využít potenciál budoucího rozvoje navazujícího
brownfieldu - a vytvořit tak kvalitní bydlení v místě, kde se člověk obejde bez každodenního nasedání za volant. Zároveň v
rámci směřování k udržitelnosti ve stavebnictví se snažím používat materiály na bázi dřeva a počítám s využitím
moderních technologií pro šetrné vytápění a šetření pitné vody.

Dům, který se nesnaží za každou cenu volat do světa, jen potichu zapadnemezi ostatní a svojí otevřenou náručí pozve ke
zkrácení cesty a objevení skrytých koutů.

Nosnoumyšlenkou návrhu je propojení Velkého náměstí a Ostrova veřejně přístupným schodištěm. To jednak zachovává

přirozeně vzniklou zkratku, zároveň nahrazuje již dříve zaniklé propojky.

Kolem schodiště pak umisťuji čtyři hmoty, které plynule navazují na stávající zástavbu. Ve vnitrobloku umisťuji ještě
jednopodlažní objekt, který bude sloužit jako sdílená dílna a klubovna a na jehož střeše bude užitná zahrádka pro
rezidenty. Předprostor klubovny zůstane veřejně přístupný a slouží i jako venkovní rozšíření klubovny. Zbylý venkovní
prostor bude sloužit jako soukromé zahrádky k přilehlým bytům. Dvojice severních objektů je propojena společným
nehořlavým schodištěm a svojí pavlačovou dispozicí navazuje na vedlejší dům. Do náměstí je situována restaurace, nad ní
jsou kanceláře se střešní zahrádkou a v horním patře mezonetové byty. Objekt ve vnitrobloku slouží pouze pro bydlení. Na
jeho střeše je kořenová čistička, která vyprodukovanou odpadní vodu přeměňuje na vodu na splachování, zároveň
vylepšuje okolní mikroklima. Na jihovýchodní fasádě jsou pavlačové balkony porostlé popínavými rostlinami pro zvýšení
soukromí. Objekty situované do ulice Kochana z Prachové jsou schodišťové s komerčním parterem. V úrovni parteru se
nachází vjezd do garáží, které tvoří železobetonovou podnož domu.

Uliční fasády budoumít strukturovanou omítku s vertikálními liniemi, ve vnitrobloku bude omítka hladká. Na betonové
podnoži a klubovně bude pohledový beton s otiskem prkenného bednění, akcentované vstupy budoumít hladký betonový
povrch. Restaurace bude plošným prosklením propojená s náměstím a zároveň poodhalí dřevěnou konstrukci. Sedlové
střechy budou zelené extenzivní. Objekt ve vnitrobloku, který se svojí hmotou odlišuje od ostatních budemít fasádu ze
svisle kladenýchmodřínových (zešedlých) prken, které ho zjemní a zároveň sblíží s klubovnou.

18,455

20,720 20,720

22,510

16,085

-3,710

7,420

11,620

15,020

16,060

-0,420

-3,720

-1,870

2,130

5,130

8,400

11,480

16,075

20,470

Bydlení + komerce v parteru

Klubovna, na střeše komunitní zahrádka

Umístění fotovoltaických panelů

Ulice Kochana z Prachové

Velké náměstí

Vjezd do garáží Bydlení + komerce Soukromé zahrádky

• Vymezení schodiště a jeho
navázání na uličku směřující na
malé náměstí a vytvoření
křižovatky pro pěší

• Rozdělení parcely na dvě části

• Navázání na původní zástavbu
půdorysnou stopou i měřítkem

• Vymezení soukromých a
veřejných prostorů

• Akcentování přístupnosti cesty
na náměstí pomocí výrazného
portálu

• Kompletní rozdělení spodní hmoty
pro vytvoření průhledu až na
náměstí

Střešní zahrádka pro kancelář

Schodiště

Spodní stavba z ŽB konstrukce

Půdorys 4.NP_parter náměstí Půdorys 5.NP

Půdorys 6.NP

SituaceAxonometrie

Půdorys 7.NP

Pohled severozápadní_Velké náměstíPůdorys 3.NPPůdorys 2.NPPůdorys 1.NP_parter ulice Kochana z Prachové

Řezopohled G-G

Vypracoval: Pavel Halgaš Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Hana Seho FA ČVUT Ústav navrhování II LS 2021/2022Bytový dům v proluce ve Strakonicích

Pohled jihozápadní_ulice Kochana z Prachové Řez C-C Řezopohled D-D Řezopohled E-E

Řezopohled F-FŘez B-BŘezopohled A-A

Vertikální komunikace a únikové cesty z ŽB nebo
nehořlavýchmateriálů

Dřevostavba je složená z jednotlivých buněk z CLT
panelů, z důvodu dopravy o šířce max. 3,5 m, otevřený
půdorys restaurace vynáší rámová konstrukce z
masivního dřeva

Neprefabrikovatelné části a podkroví jsou klasickým
způsobem dostavěny na stavbě z jednotlivých panelů

V parteru restaurace, ve 2.NP
kanceláře, v horních patrech
mezonetové byty

Bydlení, na střeše kořenová
čistička


